
 

 

UCHWAŁA NR 431/2023 

ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 r. oraz zmiany uchwały Nr 418/2023 w sprawie wykonania 

uchwały budżetu Powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526) i art. 247 ust. 1 i 2, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 

poz. 1964 i poz. 2414) i § 13 uchwały Nr LVI/274/22 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 28 grudnia 2022r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2023 rok Zarząd Powiatu  Łęczyckiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w planach finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 8993



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

Starosta Łęczycki 

 

 

Janusz Mielczarek 

Członek Zarządu 

 

 

Małgorzata Raczkiewicz 

Wicestarosta Powiatu 

Łęczyckiego 

 

 

Wojciech Zdziarski 

Członek Zarządu 

 

 

Zenon Dąbrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8993



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 431/2023 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758 

  
Różne rozliczenia 41 525 219,48 0,00 13 619,00 41 538 838,48 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 14 877,48 0,00 13 619,00 28 496,48 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
14 877,48 0,00 13 619,00 28 496,48 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 672 801,05 0,00 460,10 673 261,15 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 115 838,00 0,00 460,10 116 298,10 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
115 838,00 0,00 460,10 116 298,10 

bieżące razem: 73 167 680,01 0,00 14 079,10 73 181 759,11 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
3 657 368,32 0,00 0,00 3 657 368,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8993



majątkowe 
majątkowe razem: 18 881 179,49 0,00 0,00 18 881 179,49 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
77 000,00 0,00 0,00 77 000,00 

Ogółem: 92 048 859,50 0,00 14 079,10 92 062 938,60 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
3 734 368,32 0,00 0,00 3 734 368,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8993



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 431/2023 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 11 440 370,45    11 323 370,45    10 808 218,45    8 226 372,96    2 581 845,49    5 000,00    370 500,00    139 652,00    0,00    0,00    117 000,00    117 000,00    77 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 000,00    -7 000,00    -7 000,00    0,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 11 440 370,45    11 323 370,45    10 808 218,45    8 226 372,96    2 581 845,49    5 000,00    370 500,00    139 652,00    0,00    0,00    117 000,00    117 000,00    77 000,00    0,00    0,00    

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 70 000,00    70 000,00    65 000,00    20 000,00    45 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 000,00    -7 000,00    -7 000,00    0,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 70 000,00    70 000,00    65 000,00    20 000,00    45 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 33 704 511,28    33 704 511,28    29 520 625,70    25 484 045,45    4 036 580,25    700 000,00    323 932,70    3 159 952,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 687,00    12 687,00    12 687,00    1 272,32    11 414,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 33 717 198,28    33 717 198,28    29 533 312,70    25 485 317,77    4 047 994,93    700 000,00    323 932,70    3 159 952,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80105 

 
Przedszkola 

specjalne 

przed zmianą 988 695,12    988 695,12    978 557,52    898 906,75    79 650,77    0,00    10 137,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 170,00    5 170,00    5 170,00    0,00    5 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 993 865,12    993 865,12    983 727,52    898 906,75    84 820,77    0,00    10 137,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80115 

 
Technika 

przed zmianą 11 927 642,32    11 927 642,32    11 833 042,32    9 718 711,07    2 114 331,25    0,00    94 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 610,00    2 610,00    2 610,00    0,00    2 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 11 930 252,32    11 930 252,32    11 835 652,32    9 718 711,07    2 116 941,25    0,00    94 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80117 

 
Branżowe szkoły I i 

II stopnia 

przed zmianą 1 317 229,41    1 317 229,41    1 317 229,41    1 255 473,16    61 756,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 665,00    1 665,00    1 665,00    269,32    1 395,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 318 894,41    1 318 894,41    1 318 894,41    1 255 742,48    63 151,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80120 

 
Licea 

ogólnokształcące 
przed zmianą 4 649 740,31    4 649 740,31    4 648 840,31    4 165 234,08    483 606,23    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 503,00    503,00    503,00    503,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8993



po zmianach 4 650 243,31    4 650 243,31    4 649 343,31    4 165 737,08    483 606,23    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80144 

 

Inne formy 

kształcenia osobno 

niewymienione 

przed zmianą 789 972,54    789 972,54    774 766,14    708 082,08    66 684,06    0,00    15 206,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 739,00    2 739,00    2 739,00    500,00    2 239,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 792 711,54    792 711,54    777 505,14    708 582,08    68 923,06    0,00    15 206,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 225 034,48    8 225 034,48    8 218 234,48    6 734 523,32    1 483 711,16    0,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 093,00    -8 093,00    -8 093,00    -3 795,13    -4 297,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 093,00    8 093,00    8 093,00    7 000,00    1 093,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 225 034,48    8 225 034,48    8 218 234,48    6 737 728,19    1 480 506,29    0,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85202 

 
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 7 447 990,00    7 447 990,00    7 442 690,00    6 111 652,00    1 331 038,00    0,00    5 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 093,00    -8 093,00    -8 093,00    -3 795,13    -4 297,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 093,00    8 093,00    8 093,00    7 000,00    1 093,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 447 990,00    7 447 990,00    7 442 690,00    6 114 856,87    1 327 833,13    0,00    5 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 2 630 431,00    2 630 431,00    2 480 924,00    2 061 360,79    419 563,21    147 720,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -17 756,00    -17 756,00    -17 756,00    0,00    -17 756,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 216,10    18 216,10    18 216,10    0,00    18 216,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 630 891,10    2 630 891,10    2 481 384,10    2 061 360,79    420 023,31    147 720,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85321 

 

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 179 784,00    179 784,00    179 784,00    125 360,79    54 423,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -198,00    -198,00    -198,00    0,00    -198,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 658,10    658,10    658,10    0,00    658,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 180 244,10    180 244,10    180 244,10    125 360,79    54 883,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 115 640,00    115 640,00    115 640,00    0,00    115 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -17 558,00    -17 558,00    -17 558,00    0,00    -17 558,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 17 558,00    17 558,00    17 558,00    0,00    17 558,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 115 640,00    115 640,00    115 640,00    0,00    115 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 8 676 602,48    8 607 602,48    8 530 622,48    6 577 829,50    1 952 792,98    0,00    76 980,00    0,00    0,00    0,00    69 000,00    69 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 932,00    932,00    932,00    300,00    632,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 677 534,48    8 608 534,48    8 531 554,48    6 578 129,50    1 953 424,98    0,00    76 980,00    0,00    0,00    0,00    69 000,00    69 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
85410 

 
Internaty i bursy 

szkolne 

przed zmianą 1 060 057,12    1 060 057,12    1 060 057,12    844 771,00    215 286,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 932,00    932,00    932,00    300,00    632,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 060 989,12    1 060 989,12    1 060 989,12    845 071,00    215 918,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 101 727 525,60    77 308 763,36    70 179 766,50    55 507 511,29    14 672 255,21    996 740,00    2 301 422,86    3 785 834,00    0,00    45 000,00    24 418 762,24    24 418 762,24    85 941,75    0,00    0,00    
zmniejszenie -32 849,00    -32 849,00    -32 849,00    -3 795,13    -29 053,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 46 928,10    46 928,10    46 928,10    8 572,32    38 355,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 101 741 604,70    77 322 842,46    70 193 845,60    55 512 288,48    14 681 557,12    996 740,00    2 301 422,86    3 785 834,00    0,00    45 000,00    24 418 762,24    24 418 762,24    85 941,75    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8993



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 431/2023 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy 

Dochody 

rozdział § treść wartość 

75814 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 28 496,48 

85395 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 116 298,10 

Razem 144 794,58 

Wydatki 

dział  rozdział § treść wartość 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 116 298,10 

 
85395 

 
Pozostała działalność 115 640,00 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 115 640,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 75 378,00 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 40 262,00 

 
85321 

 
Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 658,10 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 658,10 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 658,10 

801 
  

Oświata i wychowanie 27 564,48 

 
80115 

 
Technika 14 474,75 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 674,75 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 674,75 

   
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 800,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 952,12 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 4 847,88 

 
80117 

 
Branżowe szkoły I i II stopnia 1 665,00 

   
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 269,32 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 44,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8993



  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 225,28 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 395,68 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 395,68 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 1 556,89 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 653,89 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 653,89 

   
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 903,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 148,23 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 754,77 

 
80144 

 
Inne formy kształcenia osobno niewymienione 2 739,00 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 239,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 239,00 

   
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 81,77 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 418,23 

 
80105 

 
Przedszkola specjalne 7 128,84 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 128,84 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 128,84 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 932,00 

 
85410 

 
Internaty i bursy szkolne 932,00 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 632,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 632,00 

   
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 49,06 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 250,94 

Razem 144 794,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8993



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 431/2023 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

Zmiany planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych 

Zmiana planu finansowego dochodów-Starostwo Powiatowe Organ 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758 

  
Różne rozliczenia 41 525 219,48 0,00 13 619,00 41 538 838,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 14 877,48 0,00 13 619,00 28 496,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
14 877,48 0,00 13 619,00 28 496,48 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 663 629,05 0,00 460,10 664 089,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 115 838,00 0,00 460,10 116 298,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
115 838,00 0,00 460,10 116 298,10 

bieżące razem: 63 434 594,01 0,00 14 079,10 63 448 673,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 657 368,32 0,00 0,00 3 657 368,32 

majątkowe 
majątkowe razem: 18 881 179,49 0,00 0,00 18 881 179,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 000,00 0,00 0,00 77 000,00 

Ogółem: 82 315 773,50 0,00 14 079,10 82 329 852,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 3 734 368,32 0,00 0,00 3 734 368,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8993



udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zmiana planu finansowego wydatków-DPS Karsznice 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 434 782,00    4 434 782,00    4 429 482,00    3 636 700,00    792 782,00    0,00    5 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 093,00    -8 093,00    -8 093,00    -3 795,13    -4 297,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 093,00    8 093,00    8 093,00    7 000,00    1 093,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 434 782,00    4 434 782,00    4 429 482,00    3 639 904,87    789 577,13    0,00    5 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85202 

 
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 4 434 782,00    4 434 782,00    4 429 482,00    3 636 700,00    792 782,00    0,00    5 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 093,00    -8 093,00    -8 093,00    -3 795,13    -4 297,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 093,00    8 093,00    8 093,00    7 000,00    1 093,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 434 782,00    4 434 782,00    4 429 482,00    3 639 904,87    789 577,13    0,00    5 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 200 436,00    200 436,00    200 436,00    200 436,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 795,13    -3 795,13    -3 795,13    -3 795,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 196 640,87    196 640,87    196 640,87    196 640,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 7 200,00    7 200,00    7 200,00    7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 14 200,00    14 200,00    14 200,00    14 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 178 660,52    178 660,52    178 660,52    0,00    178 660,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 297,87    -4 297,87    -4 297,87    0,00    -4 297,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 174 362,65    174 362,65    174 362,65    0,00    174 362,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4480 Podatek od 

nieruchomości 

przed zmianą 8 334,00    8 334,00    8 334,00    0,00    8 334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 991,00    991,00    991,00    0,00    991,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 325,00    9 325,00    9 325,00    0,00    9 325,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4500 

Pozostałe podatki 

na rzecz budżetów 

jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 567,00    567,00    567,00    0,00    567,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 102,00    102,00    102,00    0,00    102,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 669,00    669,00    669,00    0,00    669,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 434 782,00    4 434 782,00    4 429 482,00    3 636 700,00    792 782,00    0,00    5 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 093,00    -8 093,00    -8 093,00    -3 795,13    -4 297,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 093,00    8 093,00    8 093,00    7 000,00    1 093,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 434 782,00    4 434 782,00    4 429 482,00    3 639 904,87    789 577,13    0,00    5 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8993



Zmiana planu finansowego wydatków- I LO Łęczyca 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 3 146 853,61    3 146 853,61    3 145 953,61    2 671 943,09    474 010,52    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 503,00    503,00    503,00    503,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 147 356,61    3 147 356,61    3 146 456,61    2 672 446,09    474 010,52    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80120 

 
Licea 

ogólnokształcące 

przed zmianą 3 092 796,50    3 092 796,50    3 091 896,50    2 671 943,09    419 953,41    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 503,00    503,00    503,00    503,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 093 299,50    3 093 299,50    3 092 399,50    2 672 446,09    419 953,41    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 420,43    420,43    420,43    420,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 420,43    420,43    420,43    420,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 82,57    82,57    82,57    82,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 82,57    82,57    82,57    82,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 199 853,61    3 199 853,61    3 198 953,61    2 696 943,09    502 010,52    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 503,00    503,00    503,00    503,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 200 356,61    3 200 356,61    3 199 456,61    2 697 446,09    502 010,52    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Zmiana planu finansowego wydatków- ZS im.J.Grodzkiej 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 5 906 706,18    5 906 706,18    5 881 479,24    5 260 374,68    621 104,56    0,00    8 000,00    17 226,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 610,00    2 610,00    2 610,00    0,00    2 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 909 316,18    5 909 316,18    5 884 089,24    5 260 374,68    623 714,56    0,00    8 000,00    17 226,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8993



 

 
80115 

 
Technika 

przed zmianą 4 329 108,42    4 329 108,42    4 321 108,42    3 822 242,20    498 866,22    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 610,00    2 610,00    2 610,00    0,00    2 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 331 718,42    4 331 718,42    4 323 718,42    3 822 242,20    501 476,22    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4350 

Zakup towarów 

(w szczególności 

materiałów, 

leków, żywności) 

w związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 6 064,75    6 064,75    6 064,75    0,00    6 064,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 610,00    2 610,00    2 610,00    0,00    2 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 674,75    8 674,75    8 674,75    0,00    8 674,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 906 706,18    5 906 706,18    5 881 479,24    5 260 374,68    621 104,56    0,00    8 000,00    17 226,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 610,00    2 610,00    2 610,00    0,00    2 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 909 316,18    5 909 316,18    5 884 089,24    5 260 374,68    623 714,56    0,00    8 000,00    17 226,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Zmiana planu finansowego wydatków-ZPEW Łęczyca 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 4 845 491,76    4 845 491,76    4 539 370,19    4 226 405,71    312 964,48    0,00    0,00    306 121,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 909,00    7 909,00    7 909,00    500,00    7 409,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 853 400,76    4 853 400,76    4 547 279,19    4 226 905,71    320 373,48    0,00    0,00    306 121,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80105 

 
Przedszkola 

specjalne 

przed zmianą 718 523,10    718 523,10    718 523,10    663 928,75    54 594,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 170,00    5 170,00    5 170,00    0,00    5 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 723 693,10    723 693,10    723 693,10    663 928,75    59 764,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 1 958,84    1 958,84    1 958,84    0,00    1 958,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 170,00    5 170,00    5 170,00    0,00    5 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 128,84    7 128,84    7 128,84    0,00    7 128,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80144 

 

Inne formy 

kształcenia osobno 

niewymienione 

przed zmianą 354 466,95    354 466,95    354 466,95    316 867,52    37 599,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 739,00    2 739,00    2 739,00    500,00    2 239,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 357 205,95    357 205,95    357 205,95    317 367,52    39 838,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w 

związku z pomocą 
obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 239,00    2 239,00    2 239,00    0,00    2 239,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 239,00    2 239,00    2 239,00    0,00    2 239,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8993



 

  
4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 418,23    418,23    418,23    418,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 418,23    418,23    418,23    418,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 81,77    81,77    81,77    81,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 81,77    81,77    81,77    81,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 2 965 795,24    2 965 795,24    2 964 495,24    2 216 752,19    747 743,05    0,00    1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 932,00    932,00    932,00    300,00    632,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 966 727,24    2 966 727,24    2 965 427,24    2 217 052,19    748 375,05    0,00    1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85410 

 
Internaty i bursy 

szkolne 

przed zmianą 1 060 057,12    1 060 057,12    1 060 057,12    844 771,00    215 286,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 932,00    932,00    932,00    300,00    632,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 060 989,12    1 060 989,12    1 060 989,12    845 071,00    215 918,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w 
związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 632,00    632,00    632,00    0,00    632,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 632,00    632,00    632,00    0,00    632,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 250,94    250,94    250,94    250,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 250,94    250,94    250,94    250,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 49,06    49,06    49,06    49,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 49,06    49,06    49,06    49,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 811 287,00    7 811 287,00    7 503 865,43    6 443 157,90    1 060 707,53    0,00    1 300,00    306 121,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 841,00    8 841,00    8 841,00    800,00    8 041,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 820 128,00    7 820 128,00    7 512 706,43    6 443 957,90    1 068 748,53    0,00    1 300,00    306 121,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8993



Zmiana planu finansowego wydatków-ZSP Nr 1 Łęczyca 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 6 526 347,43    6 526 347,43    6 154 216,11    5 185 403,67    968 812,44    0,00    11 000,00    361 131,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 665,00    1 665,00    1 665,00    269,32    1 395,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 528 012,43    6 528 012,43    6 155 881,11    5 185 672,99    970 208,12    0,00    11 000,00    361 131,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80117 

 
Branżowe szkoły I i 

II stopnia 

przed zmianą 1 317 229,41    1 317 229,41    1 317 229,41    1 255 473,16    61 756,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 665,00    1 665,00    1 665,00    269,32    1 395,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 318 894,41    1 318 894,41    1 318 894,41    1 255 742,48    63 151,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 395,68    1 395,68    1 395,68    0,00    1 395,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 395,68    1 395,68    1 395,68    0,00    1 395,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 225,28    225,28    225,28    225,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 225,28    225,28    225,28    225,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 
związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 44,04    44,04    44,04    44,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 44,04    44,04    44,04    44,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 526 347,43    6 526 347,43    6 154 216,11    5 185 403,67    968 812,44    0,00    11 000,00    361 131,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 665,00    1 665,00    1 665,00    269,32    1 395,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 528 012,43    6 528 012,43    6 155 881,11    5 185 672,99    970 208,12    0,00    11 000,00    361 131,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8993



Zmiana planu finansowego wydatków-Starostwo Powiatowe 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 9 356 135,87    9 239 135,87    8 744 483,87    6 427 203,87    2 317 280,00    5 000,00    350 000,00    139 652,00    0,00    0,00    117 000,00    117 000,00    77 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 000,00    -7 000,00    -7 000,00    0,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 356 135,87    9 239 135,87    8 744 483,87    6 427 203,87    2 317 280,00    5 000,00    350 000,00    139 652,00    0,00    0,00    117 000,00    117 000,00    77 000,00    0,00    0,00    

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 70 000,00    70 000,00    65 000,00    20 000,00    45 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 000,00    -7 000,00    -7 000,00    0,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 70 000,00    70 000,00    65 000,00    20 000,00    45 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4190 Nagrody 

konkursowe 

przed zmianą 14 000,00    14 000,00    14 000,00    0,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 000,00    -7 000,00    -7 000,00    0,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 21 700,00    21 700,00    21 700,00    0,00    21 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 28 700,00    28 700,00    28 700,00    0,00    28 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 263 558,00    263 558,00    115 838,00    0,00    115 838,00    147 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -17 756,00    -17 756,00    -17 756,00    0,00    -17 756,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 216,10    18 216,10    18 216,10    0,00    18 216,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 264 018,10    264 018,10    116 298,10    0,00    116 298,10    147 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85321 

 

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 198,00    198,00    198,00    0,00    198,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -198,00    -198,00    -198,00    0,00    -198,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 658,10    658,10    658,10    0,00    658,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 658,10    658,10    658,10    0,00    658,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 658,10    658,10    658,10    0,00    658,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 658,10    658,10    658,10    0,00    658,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4370 

Zakup usług 

związanych z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 198,00    198,00    198,00    0,00    198,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -198,00    -198,00    -198,00    0,00    -198,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8993



 

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 115 640,00    115 640,00    115 640,00    0,00    115 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -17 558,00    -17 558,00    -17 558,00    0,00    -17 558,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 17 558,00    17 558,00    17 558,00    0,00    17 558,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 115 640,00    115 640,00    115 640,00    0,00    115 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 57 820,00    57 820,00    57 820,00    0,00    57 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 17 558,00    17 558,00    17 558,00    0,00    17 558,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 75 378,00    75 378,00    75 378,00    0,00    75 378,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4370 

Zakup usług 

związanych z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 57 820,00    57 820,00    57 820,00    0,00    57 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -17 558,00    -17 558,00    -17 558,00    0,00    -17 558,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 40 262,00    40 262,00    40 262,00    0,00    40 262,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 983 854,21    13 744 791,97    12 127 456,81    6 550 971,87    5 576 484,94    996 740,00    435 943,16    139 652,00    0,00    45 000,00    24 239 062,24    24 239 062,24    85 941,75    0,00    0,00    
zmniejszenie -24 756,00    -24 756,00    -24 756,00    0,00    -24 756,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 25 216,10    25 216,10    25 216,10    0,00    25 216,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 37 984 314,31    13 745 252,07    12 127 916,91    6 550 971,87    5 576 945,04    996 740,00    435 943,16    139 652,00    0,00    45 000,00    24 239 062,24    24 239 062,24    85 941,75    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8993


		2023-11-06T12:37:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




